(1) Die Reform, Organ der demokratischen Partei, Nr. 169, 31. Octob. 1848.

(2) Guizot, de la Démocratie, p. 55.

ardor deduxit, qui nobis per communismum etiam sua proprietate c'est le vol nullam bonorum possessionem veteris Spartaee et polygamiam civitatum gentium revocaturus erat.

Decursus, quem malum capere oportebat, ex causis suis suspensus et in his excutiendis jam allatus est, atque exempla, qui quaerit, non deerunt. Equidem unum tantum ex copia larga depromam, quod multitudine in eo agentium causarum per se jucundum insaniam affatim declarat. Dico disceptationem de Waldeckii propositione pridie Kal. Novembres a. 1848. „Die National-Versammlung wolle beschliessen, dass das Staats-Ministerium aufzufordern sei, alle dem Staate zu Gebote stehenden Mittel und Kräfte schleunigst aufzubieten." (1)

Quae propositio non minora spectabat quam nostri exercitus pecuniaeque impensam, quo allatae quoque emendationes redibant. Quodsi reputamus, Viennam jam tribus diebus ante oppugnari coeptam esse, et verisimiliter nuntium urbis pridie deditae regimidi nostro jam allatum fuisse, sed ab eo prae metu commotionis etiam vehementioris occultatum esse, aut certe brevi hunc exitum expectandum fuisse: illa sane disceptatio nobis insaniae perfectissimae imaginem exhibet, quippe hic aperte accidit, quod in parte opusculi nostri generali insaniae essentiam statuimus, perfecta cessatio con-

(1) Verhandlungen der Versammlung zur Vereinbarung der Preuss. Staatsverfassung. T. III. p. 292.

Faint, illegible text in the left column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.